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Detaylı İçerik xv

Kitabın bu yeni baskısı benim de öğretmenlik yaşantımda yeni bir 
dönem. Sizleri sevgiyle selamlıyor ve iyi bir öğrenme deneyimi 
diliyorum.

İstatistik öğrenmeye yeni başlayan (konuya tamamen yabancı olan ya 
da istatistiğe yeniden göz atmaya başlayan) birçok öğrenci biraz da üst 
sınıftaki arkadaşlarının da etkisiyle yüksek bir kaygı düzeyi geliştirirler. 
Genellikle duyduklarının az bir kısmı doğrudur – istatistik öğrenmek 
zaman ve çaba gerektirir (ayrıca ara sıra canavarlaşan bir hocayı da unut-
mamak lazım). Fakat duyduklarının önemli bir bölümü (ki bu da kay-
gının asıl kaynağını oluşturur) istatistiğin dayanılmaz ölçüde zor ve kafa 
karıştırıcı olduğu şeklindedir ki bu kesinlikle doğru değildir. İstatistikten 
başarısız olacağını düşünen binlerce öğrenci bu dersi başarmıştır. Bunu 
da aynı zaman dilimi içerisinde tek bir şey üzerine yoğunlaşarak, ilerle-
me hızlarını ayarlayarak, bazı temel şeylerin gündelik hayata nasıl uyar-
lanabildiğini görerek ve gerçekleştirerek ve de bu süreçten keyif alarak 
sağladılar. İşte benim bu kitabın ilk üç baskısını yaparken gerçekleştir-
meye çalıştığım ve bu baskıda da daha fazla uğraş verdiğim nokta budur. 

Uzun bir deneme–yanılma sürecinden ve başarılı ya da başarısız giri-
şimlerden sonra istatistiği öğrenmenin göz korkutucu olmayan ve “bil-
gilendirici” adını verdiğim (öğrencilerim tarafından da kabul gören) bir 
yolunu ortaya çıkardım. Tüm bu deneyimlerimi olabildiğince en iyi şe-
kilde bu kitaba aktarmaya çalıştım. 

Bu kitapta istatistikle ilgili tüm temel bilgileri anlayabilmeniz için ge-
reken bilgileri öğreneceksiniz. Bir veri setini organize etmenin ve anlamlı 
hale getirmenin temel noktalarını ve sıklıkla kullanılan tekniklerini öğ-
reneceksiniz. Bu kitapta belirli matematiksel basmakalıpları anlamlan-
dırmak adına biraz kuram (ama pek az), birkaç matematiksel ispat ve 
tartışma bulacaksınız.

Peki neden kuramsal konulara daha az yer verildi? Yanıt çok basit: Şu 
anda buna ihtiyacınız yok. Tabi bu durum bu konuların önemsiz oldu-
ğunu düşündüğüm anlamına gelmiyor. Aksine, sizlere çalışmalarınızda 

ÖĞRENCİYE NOT: 
BU KİTABI NEDEN YAZDIM
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